potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, subanalitika MAD 104, pozicija „Tekući
transferi drugim nivoima vlasti - Tekući transfer za stipendiranje studenata“ Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23,
4/24 i 12/24), u iznosu od 1.200.000,00 KM (slovima: jedanmiliondvijestotinehiljada konvertibilnih
maraka).

Član 3.
(Visina stipendije i način isplate)

(1) Visina stipendije po jednom korisniku iznosi 890,00 KM (slovima: osamstotinadevedeset
konvertibilnih maraka), a isplaćuje se u jednom bespovratnom iznosu.

(2) Studentima koji studiraju za deficitarna zanimanja, a ujedno imaju prosjek ocjena najmanje